СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЁРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Двадцать шестой сессии

«22» июля 2022 года                                                                                                            №77

О готовности предусмотреть в местном бюджете
 средства на реализацию
проекта по развитию территорий «Обустройство ограждения кладбища в                    с. Покровка Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области», в случае прохождения им конкурсного отбора

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, «Положением о бюджетном процессе                                  в администрации Новокулындинского сельсовета», Совет депутатов Новокулындинского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Предусмотреть в местном бюджете на 2023-2025гг средства на выполнение условий по софинансированию реализации проекта в объеме 20% от запрашиваемого объема субсидии  на реализацию социально-значимого проекта по развитию территорий «Обустройство ограждения кладбища в  с. Покровка  Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области», в случае прохождения им конкурсного отбора;
2. Предусмотреть в местном бюджете на 2023-2025гг финансирование на проведение работ по содержанию кладбища в с. Покровка Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кулындинский вестник» на официальном сайте администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района в разделе-Вестник, утвержденном администрацией.  Адрес сайта: http://novokul.ru/;
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района Новосибирской области					С.Е. Бобров

Председатель Совета депутатов
Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района Новосибирской области				          Н.В. Ефимович